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ADAC Nordbayern MX Cup Ansbach

Samstag MX-Strecke MC Ansbach 1,190 Km ._._.
Lauf 2 Schiler Klasse B 23.05.2015 16:45 . . .
|| H N

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 16:46:12

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:40.676 +52.395 16:52:01.857
(1%) Vincenz Gross 3 1:49.300 +1.019 16:53:51.157
1 1:36.501 16:48:58.134 4 1:49.021 +0.740 16:55:40.178
2 1:37.137 +0.546 16:50:35.271 5 1:49.072 +0.791 16:57:29.250
3 1:38.213 +1.622 16:52:13.484 6 1:49.886 +1.605 16:59:19.136
4 1:37.830 +1.239 16:53:51.314
5 1:36.763 +0.172 16:55:28.077 (5) Dominik Glatz
6 1:37.186 +0.595 16:57:05.263 1 2:26.856 +7.846 16:51:47.861
7 1:38.091 +1.500 16:58:43.354 2 2:19.010 16:54:06.871
3 2:23.353 +4.343 16:56:30.224
(105) Collin Sarré 4 2:28.515 +9.505 16:58:58.739
1 1:40.799 +4.688 16:49:08.825
2 1:41.611 +5.500 16:50:50.436
3 1:38.192 +2.081 16:52:28.628
4 1:39.041 +2.930 16:54:07.669
5 1:40.282 +4.171 16:55:47.951
6 1:38.998 +2.887 16:57:26.949
7 1:36.111 16:59:03.060
(14) Justin Rock
1 1:36.399 +2.698 16:49:31.301
2 1:37.452 +3.751 16:51:08.753
3 1:35.299 +1.598 16:52:44.052
4 1:36.306 +2.605 16:54:20.358
5 1:35.474 +1.773 16:55:55.832
6 1:34.248 +0.547 16:57:30.080
7 1:33.701 16:59:03.781
(555) Noel Schmitt
1 1:44.179 +1.775 16:49:14.605
2 1:45.337 +2.933 16:50:59.942
3 1:44.165 +1.761 16:52:44.107
4 1:45.938 +3.534 16:54:30.045
5 1:44.643 +2.239 16:56:14.688
6 1:42.971 +0.567 16:57:57.659
7 1:42.404 16:59:40.063
(93) Tim Merkel
1 1:47.063 +4.904 16:49:22.419
2 1:44.589 +2.430 16:51:07.008
3 1:45.489 +3.330 16:52:52.497
4 1:45.560 +3.401 16:54:38.057
5 1:46.145 +3.986 16:56:24.202
6 1:43.691 +1.532 16:58:07.893
7 1:42.159 16:59:50.052
(212*) Leo Aepler
1 1:38.546 +2.035 16:49:02.487
2 1:38.617 +2.106 16:50:41.104
3 1:38.995 +2.484 16:52:20.099
4 2:38.899 +1:02.388 16:54:58.998
5 1:38.992 +2.481 16:56:37.990
6 1:39.822 +3.311 16:58:17.812
7 1:36.511 16:59:54.323
(11) Max Aubaret
1 1:49.623 +1.611 16:49:23.779
2 1:48.012 16:51:11.791
3 1:48.523 +0.511 16:53:00.314
4 1:53.321 +5.309 16:54:53.635
5 1:52.234 +4.222 16:56:45.869
6 1:52.321 +4.309 16:58:38.190
7 1:51.288 +3.276 17:00:29.478
(192) Toni Montag
1 1:48.281 16:49:21.181
Zeitnahmekommissar & Auswertung F. Schiitz SPA1144457 Orbits

Rennleiter W. Burkholz, H. Hahn
SpoKo A. Haas SPM 1029877, H. Studtrucker SPM 1074961
ADAC-Reg-Nr. 208/2015
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